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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Sprawiedliwości i Praw Człowieka (nr 105)

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej 
(nr 169)
9 listopada 2017 r.
Komisje: Sprawiedliwości i Praw Człowieka oraz Samorządu Terytorialnego i Poli-
tyki Regionalnej, obradujące pod przewodnictwem posła Stanisława Piotrowicza 
(PiS), przewodniczącego Komisji Sprawiedliwości i Praw Człowieka, rozpatrzyły:

– zmiany w składzie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia przedsta-
wionego przez Prezydenta RP projektu ustawy o zmianie ustawy o nie-
odpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej oraz niektórych innych 
ustaw (druk nr 1868). 

W posiedzeniu udział wzięła: Anna Surówka-Pasek podsekretarz stanu w Kancelarii Prezydenta RP 
wraz ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wziął pracownik Kancelarii Sejmu: Sławomir Jakubczak, Daniel Kędzierski, 
Dariusz Myrcha – z sekretariatów komisji w Biurze Komisji Sejmowych.
Przewodniczący poseł Stanisław Piotrowicz (PiS):

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Sprawiedliwości i Praw Człowieka oraz Komisji 
Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej. Bardzo serdecznie witam w swoim 
imieniu oraz pana przewodniczącego Andrzeja Maciejewskiego przybyłych na dzisiejsze 
posiedzenie gości. Stwierdzam, że komisje dysponują niezbędnym kworum do podejmo-
wania uchwał.
Porządek dzienny dzisiejszego posiedzenia komisji obejmuje zmianę w składzie pod-

komisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia przedstawionego przez Prezydenta RP projektu 
ustawy o zmianie ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej oraz 
niektórych innych ustaw (druk nr 1868). 
Bardzo serdecznie witam przedstawicieli Kancelarii Prezydenta RP, a w szczególności 

witam panią Annę Surówkę-Pasek, podsekretarza stanu w Kancelarii Prezydenta RP 
wraz z osobami towarzyszącymi.
Czy są uwagi do zaproponowanego porządku dziennego posiedzenia? Nikt uwag nie 

zgłasza. Stwierdzam, że porządek dzienny posiedzenia został przez obie komisje przyjęty.
W związku z tym, że pan poseł Piotr Kaleta nie może być  członkiem podkomisji, 

a miejsce to przysługuje mojemu klubowi, zgłaszam do składu podkomisji pana posła 
Grzegorza Wojciechowskiego. Czy pan poseł Grzegorz Wojciechowski wyraża zgodę?

Poseł Grzegorz Wojciechowski (PiS):
Wrażam zgodę.

Przewodniczący poseł Stanisław Piotrowicz (PiS):
Czy jest sprzeciw wobec propozycji wyboru posła Grzegorza Wojciechowskiego w skład 
podkomisji?  Jeżeli nie usłyszę  sprzeciwu,  to uznam,  że Komisje  akceptują  tę kandy-
daturę. Sprzeciwu nie słyszę. Stwierdzam, że poseł Grzegorz Wojciechowski dołączył 
do składu podkomisji.
Przypomnę, że w składzie podkomisji wybranej na poprzednim posiedzeniu są nastę-

pujący posłowie: Bartłomiej Wróblewski – przewodniczący podkomisji, Waldemar Buda, 
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Pełny ZaPis PrZebiegu Posiedzenia:  
Komisji sprawiedliwości i Praw człowieka (nr 105), 

Komisji samorządu Terytorialnego i Polityki regionalnej (nr 169)

Kamila Gasiuk-Pihowicz, przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki 
Regionalnej – Andrzej Maciejewski, Katarzyna Osos, Piotr Uściński i dzisiaj wybrany 
poseł Grzegorz Wojciechowski.
Bardzo serdecznie państwu dziękuję za udział w posiedzeniu. Wobec wyczerpania 

porządku dziennego zamykam posiedzenie Komisji: Sprawiedliwości i Praw Człowieka 
oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej.


